

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0078 บ้านเขาดินเหนือ - บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

อำนาจหน้าที่ : อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีต 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิม 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,150.000	11.66	36,729.00	1.3642	15.90	50,105.70
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	157.500	358.00	56,385.00	1.3642	488.38	76,920.41

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:19:36

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0078 บ้านเขาดินเหนือ - บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

อำนาจหน้าที่ของหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,150.000	368.14	1,159,641.00	1.3642	502.21	1,581,982.25
4	1.2.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	244.27	13,679.12	1.3642	333.23	18,661.05
5	1.2.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	153.12	38,586.24	1.3642	208.88	52,639.34
6	1.2.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	62.15	27,967.50	1.3642	84.78	38,153.26
7	1.2.2.5 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็กตะแกรงและเหล็ก Dowel	กก.	222.710	31.90	7,104.44	1.3642	43.51	9,691.87
	1.3 งานลาดยางทางเชื่อมและทางลาด							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:19:36

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0078 บ้านเขาดินเหนือ - บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1 งานลาดยางพรีมิกซ์ทางลาด หนาเฉลี่ย 3 ซม. ที่ กม. 0+450	ตร.ม.	70.000	318.04	22,262.80	1.3642	433.87	30,370.91
9	1.4 งานหินคลุกขอบทาง 1.4.1 งานหินคลุกขอบทาง กว้างข้างละ 0.30 เมตร (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	54.000	358.98	19,384.92	1.3642	489.72	26,444.90
10	1.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) และ เส้นล่อความเร็ว (RUMBLE STRIP) 1.5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 กว้าง 0.15 เมตร (YELLOW)	ตร.ม.	18.560	290.00	5,382.40	1.3642	395.61	7,342.67
11	1.5.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 กว้าง 0.10 เมตร (WHITE)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3642	395.61	35,605.62
12	1.5.3 งานตีเส้นล่อความเร็ว (RUMBLE STRIP) 1.6 งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร 1.6.1 ป้ายจราจรป้ายเตือน - ป้ายบังคับ	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:19:36

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0078 บ้านเขาดินเหนือ - บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

อำนาจหน้าที่ : อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

[illegible]

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:19:36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0078 บ้านเขาดินเหนือ - บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน อำเภอกำแพงแก้ว จังหวัดพิจิตร
อำเภอพิจิตร จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร
------------------------------------	---

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์  
( ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน  
( ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จุฑน  
( ณัฐพล จุฑน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568